Znak sprawy: DZP-271/5-1/2018
Brzesko 05.02.2018 r.
Wykonawcy


biorący udział w postępowaniu

SPROSTOWANIE

do odpowiedzi (Odp. 1)
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę Opatrunków, znak sprawy: DZP-271-5/2018

Zamawiający dokonuje sprostowania odpowiedzi:
Pytanie 5
Zadanie 1 

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 1 poz. 8 opaski elastyczne dziane z zapinką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6
Zadanie 1 

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 1 poz. 8 opaski elastyczne dziane z dwiema zapinkami?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 16
Zadanie nr 1 - pozycja nr 8 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej tkanej 5m x 10 cm z jedną zapinką?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 29
Zadanie 1 poz. 7-8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania opaski elastyczne tkane z jedną zapinką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 56
Zadanie 1 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną tkaną z 1 zapinką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
1

